

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Мультимедійний проектор	1	12500	12500
2	Екран для проектора	1	2500	2500
3	Кріплення для проектора	1	1500	1500
4	Кабель 10м	1	800	800
5	Ноутбук Asus VivoBook 15 X540UA-DM3087R	1	18000	18000
6	Швейні машинки Brother Artwork 22N	7	4000	28000
7	Оверлок SINGER 14SH754	1	7000	7000
8	Електроплита GORENJE EC 5111 WG	1	8500	8500
9	Витяжка кухонна PYRAMIDA KH 50	1	3000	3000
10	Холодильник	1	5500	5500
11	Праска	2	1000	2000
12	Ножиці для розкроя	5	300	1500
13	Набір каструль	1	1500	1500
14	Кухонний комбайн	1	4000	4000
15	Сковорода	2	400	800
16	Дошка для прасування	1	900	900
17	Стіл для роботи з харчовими продуктами	1	2000	2000
	Всього:			100 000
Орієнтована вартість проєкту				100 000